
    

     

 
 Průmyslové armatury a těsnění 

 generální zastoupení Klinger 

 
RUML s.r.o., K Dolům 71/61, Praha 4, CZ - 143 00 

T: +420 734 853 518, E: ruml@ruml-klinger.cz  www.ruml-klinger.cz 
 
 
 

Obchodní rejstřík: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 14507 

  

Montážní návod 

1. 
Těsnění musí mít správnou velikost, zvolit 

vždy vhodné těsnění dle DN a PN. 

 

2. 

Příruby musí být zbaveny všech nečistot, 

mastnoty apod. Kartáčovat při čištění 
povrchu vždy ve směru rýh. 

 

3. Příruby musí být rovnoběžné. 

 

4. 

Opatrně vsunout těsnění mezi příruby. 

Během přisunutí přírub k sobě je 
důležité, aby těsnění nebylo uskřípnuto 

nebo jinak poškozeno. Šrouby musí jít 

nasadit volně. 

 

5. 
Šrouby utahovat do kříže, 

ve 2 až 3 cyklech !!! 

 

6. 

 
Šrouby se dotahují běženě používaným nářadím. 

 
 


